Pacnpenenenue cTyieHTOB
rpynn JI-205 JI®, U-203A ®UC 2 xypca 1o oTIeIeHUIM
Ha y4eOHOU npakTuke « MeaUIUHCKUNA yXO01»
B oceHHeM cemecTpe 2023/2024y4ebHoro roma
Ha Kadeape BHyTpeHHUX OoJnezHert Ne3 ¢ KypcoM QyHKIIMOHAIBHON TUAarHOCTUKU

Ny Howmep ®.N.0. crynenra Howmep
/1 TPYIIIBI IO ITPYTIITBI
1 Jertsapésa Anna BacunbeBHa 1
2 Jomuenko fpocnaB AjieKCaHApOBUY
3 JApo6 Muxawnn FOpbseBuu
4 3enpko Kcenunst KoncTaHTHHOBHA 2
5 Jlérennpkuit Hukonait AHipeeBuy
6 MenbaukoBa EBrenus CepreeBHa 3
JI-205
7 [Terpymenko [apss FOpseBHa
= 4
8 Ilymkapésa Jlnana AsiekcanapoBHa
9 PomanoBa AHacracus ['puropseBHa 5
10 UYepnsik Anekcannpa CepreeBHa
11 [Hyrait Unbst CepreeBuu 6
12 3asropoaneB Hukura /IMutpueuu
1 Anaccad AOmymiax 1
2 Anaccad bamrap
3 épaM6aBaTTare Hasina Cutxapa ApambaBarTa 9
4 HNonxepa KaBps /e CunBa
5 Hn-203A Moxamen Hucsap @axtuma dapxana 3
6 Onrene Menynra XXan-/lannonp
7 Caxabaun Mampxut
8 Cpukanran /xarypuas 4
9 Xertu Apayuure ['uutama CannyHu
No N 2 Pacnipenenenne moarpyni no oTaeaeHusM (1o JaTe)
5) =)
nm | 2 E TepaneBtuueckoe | TepaneBTuueckoe OPMP OMPIIKu | OCXIICu
T OMP ITHIT
=| ormenenue Nel otieneHue Ne2 [TAIT oIl HXITI
1 1 09.09 16.09 23.09 07.10 14,10 21.10 | 04.11 18.11 | 25.1102.12 | 09.12 16.12
2 2 09.12 16.12 09.09 16.09 23.0907.10 | 14.1021.10 | 04.1118.11 | 25.1102.12
3 3 25.1102.12 09.12 16.12 09.09 16.09 | 23.09 07.10 | 14.1021.10 | 04.11 18.11
4 4 04.11 18.11 25.11 02.12 09.12 16.12 | 09.09 16.09 | 23.09 07.10 | 14.1021.10
5 5 14.10 21.10 04.11 18.11 25.1102.12 | 09.12 16.12 | 09.09 16.09 | 23.09 07.10
6 6 23.09 07.10 14.10 21.10 04.1118.11 | 25.11 02.12 | 09.12 16.12 | 09.09 16.09
[Ipumeuanue:
OPMP IIUII — oTnenenue paHHel MEAUIIMHCKON peabUINTAIIMN TOCTUHCYJIBTHBIX
HAalMEHTOB;
OMP IIHII OTJCIICHUE  MCAMIIMHCKOM  peadWiIuTallid  TalueHTOB
HEBPOJIOTUYECKOTO MPOduIIs;
OMP IIK wu OIl — otaeneHue MEIUIIMHCKON peadWIUTalliyd TalMeHTOB
KapanOJOru4€CKOro 1 OHKOJOIrH4€CKOTO HpO(bI/IJISI;
OCX IIC m HXII — otaeneHue COCYAUCTOM XHUPYPrUUd NPEAUHCYIbTHBIX

COCTOSIHUM Y HEOTJI0KHOU HEUPOXUPYPTrAUUECKON TTOMOIIIH.
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1 | 09.09.2023 : , ; . - -
2 | 16.09.2023
3 | 23.09.2023
4 | 07.10.2023 6 1 2 3 4 5
5 | 14.10.2023
6 | 21.10.2023 5 6 1 2 3 4
7 | 04.11.2023
8 | 18.11.2023 4 S 6 1 2 3
9 | 2511.2023
10 | 02.12.2023 3 4 5 6 1 2
11 | 09.12.2023
12 | 16.12.2023 2 3 4 5 6 1

[Ipumeuanue:
OPMP IIUII — oTaenenne paHHeW MEAULIMHCKON peabMIMTallMy TOCTUHCYJIBTHBIX

MalMeHTOB;
OMP IIHIT - otaeneHue  MEAUIMHCKOM  peaOWiauTalUM  TAlMEHTOB
HEBPOJIOTMYECKOTO MPOpUIIS;

OMP IIK wu OIl — oTaeneHue MEIUIMHCKON peadWiInTaluy MalueHTOB
KapIMOJIOTUUECKOTO U OHKOJIOTUYECKOTO MPODUIIs;

OCX IIC m HXII — orzmemeHne COCyIUCTOW XHUPYPTHHM HPEAUHCYJIBTHBIX

COCTOSIHUM Y HEOTJIOKHOW HEUPOXUPYPTrUYECKOU ITOMOIIN.

Crapumii nmpenogaBareiib E.B.Kyxopesa
07.09.2023



